
 

 

BlueTech Center medlemsbetingelser 

Betaling af medlemskab 

Et medlemskab af BlueTech Center strækker sig over perioden 1. januar - 31. december. Medlemmer, der 

indmeldes i 1. eller 2. kvartal, betaler det fulde årlige kontingent, mens medlemmer, der indmeldes i 3. eller 

4. kvartal, betaler halvdelen af det årlige kontingent. Fakturering sker i umiddelbar forlængelse af 

indmeldelse. Et medlemskab fortsætter automatisk i det kommende år. Medlemmer modtager en faktura i 

december måned til forfald 1. januar og betaling senest 20. januar. 

Udmeldelse 

Udmeldelse af BlueTech Center skal ske med mindst to måneders skriftligt varsel til udløbet af BlueTech 

Centers kontingentår (1/1-31/12). Dette betyder, at udmeldelse skal ske inden 1. november i det 

indeværende år. Medlemskabet anses dog for ophørt med øjeblikkelig virkning, hvis et medlem ophører 

med at drive medlemsberettiget virksomhed eller ved afsigelse af konkursdekret. Der refunderes ikke 

indbetalt kontingent. 

Tilmelding til nyhedsbrev 

Når du melder dig ind som medlem af BlueTech Center, accepterer du samtidigt at modtage netværkets 

nyhedsbreve og markedsføring via e-mail. Ønsker du ikke at modtage nyhedsbreve eller markedsføring via 

e-mail fra BlueTech Center, kan du til enhver tid framelde dig via linket nederst i kommunikationen eller ved 

at sende en mail til kfd@bluetechcenter.dk  

Databeskyttelse 

Ved indmeldelse i BlueTech Center bekræfter du, at du er primær kontaktperson, og at BlueTech Center må 

opbevare oplysninger om dig i medlemsregisteret hos BlueTech Center. Formålet med netværkets 

opbevaring af disse medlemsoplysninger er til administration af medlemskabet og kommunikation om 

netværkets aktiviteter. Oplysningerne må bruges i forbindelse med de aktiviteter, BlueTech Center udfører 

for dig som medlem, herunder bl.a. – men ikke begrænset til – udsendelse af nyhedsbreve, medlemstilbud, 

invitationer til netværksbegivenheder osv.  
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